
Data wpływu: 06.07.2022 r. 

UCHWAŁA NR XXXIII/115/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/VII/2015 Rady Osiedla Stare Winogrady z dnia 

27 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Rady Osiedla 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 277 

poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr II/4/VII/2015 Rady Osiedla Stare Winogrady z dnia  

27 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Rady Osiedla § 5: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: O zwołaniu sesji zawiadamia się za pośrednictwem 

Internetowego Asystenta Radnego Osiedlowego (dalej jako: IARO) na 7 dni przed jej 

terminem, za wyjątkiem zwołania jej w trybie, o którym mowa w § 24 ust. 2 Statutu. 

W wyjątkowych sytuacjach Przewodniczący może zarządzić przekazanie 

zawiadomienia na adresy e-mail radnych albo listem lub przesyłką pocztową. 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: Projekty uchwał są zamieszczane w IARO. 

W wyjątkowych sytuacjach stosuje się odpowiednio ust. 1 zdanie drugie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

zmieniająca  uchwałę Nr II/4/VII/2015 Rady Osiedla Stare Winogrady z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Rady Osiedla 

 

 

Zgodnie z § 24 ust. 3 Statutu Osiedla Stare Winogrady szczegółowy tryb pracy Rady i jej komisji Rada 

może określić w odrębnym regulaminie, w związku z powyższym, w celu zapewnienia sprawnego 

przebiegu obrad, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Rady Osiedla 

 
 

(-) Piotr Zieliński 



UCHWAŁA NR XXXIII/116/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania planu nasadzeń drzew na ul. Słowiańskiej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 277 poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie plan nasadzeń drzew na ul. Słowiańskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie zaopiniowania planu nasadzeń drzew przy ul. Słowiańskiej 

 

 

W nawiązaniu do wiadomości e-mail Zarządu Dróg Miejskich z dnia 5 maja oraz 9 czerwca 2022 r. 

zawierającymi prośbę zaopiniowania planu nasadzeń drzew przy ul. Słowiańskiej, Rada Osiedla 

postanowiła pozytywnie zaopiniować plan. 

Mając powyższe na uwadze oraz w świetle zapisu § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare 

Winogrady stanowiącymi, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii  

w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Wnioskodawca 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 



UCHWAŁA NR XXXIII/117/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie projektu planu wydatków na 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 277, 

poz. 4183), w związku z § § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych dla osiedli, 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się projekt planu wydatków na 2023 rok, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie projektu planu wydatków na 2023 r. 

 

 

W związku z naliczeniem środków wolnych na 2023 r. oraz na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 Statutu Osiedla 

Stare Winogrady stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków 

Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta oraz w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 i § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały 

Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym,  

że środki finansowe naliczone dla Osiedla dzielą się na środki wolne, a Osiedle podejmuje uchwały 

w sprawie ich przeznaczenia, co należy do wyłącznej kompetencji Rady, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

Wnioskodawca 
                            Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

                        (-) Krzysztof Janczewski 



UCHWAŁA NR XXXIII/118/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na 2023 rok 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 227 z 2010 r., poz. 

4183) w związku z § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 

2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych dla osiedli, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Postanawia się zgłosić do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 2023 

rok zadanie o nazwie: 

„Modernizacja ciągów pieszych i rewitalizacja zieleni w części północnej Parku 

Szelągowskiego” 

2. Wkład własny Osiedla wynosić będzie 46 420,00 zł i zostanie zabezpieczony 

w projekcie planu wydatków na 2023 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 
   
   

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta – osiedli na 2023 rok 

 

 

W ramach tegorocznej edycji konkursu grantowego, Osiedle planuje złożyć wniosek pn.: „Modernizacja 

ciągów pieszych i rewitalizacja zieleni w części północnej Parku Szelągowskiego” 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami poprzez podejmowanie uchwał 

w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zgłaszanie wniosków, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 

Wnioskodawca 
        Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

(-) Krzysztof Janczewski 


